auctoritate, ubique, et in quavis inslan- ris apostolicis in contrarium quomodo-

Obstanlia

omnia tollit.

tia inlerpretari , iudicari ac definiri de-

bere ; irritum quoque et inane si secus

super bis a quoc[uam, quavis auctoritale,

scienter vel ignoranter, contigerit atten-

tari.

Exei;imIores

deputili.

k^

libet concessis approbatis et innovalis.

Quibus omnibus, eorum tenores praesen-

libus prò expressis babenles , illis alias

in suo robore peimansuris, bac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

§ 16. Quocirca venerabilibus fratribus ' gamus; necnon omnibus illis, quae dicti

universis patriarcbis , arcbiepiscopis et piaedecessores in suis litteris praediclis

episcopis, ac dilectis filiis eorum vicariis : voluerunt non obstare , conlrariis qui-

in spiritualibus generalibus, et causarum buscuinque. Aut si aliquibus communi-

Curiae Canierae Aposlolicae generali au- ' ter vel divisim ab eadem sii Sede in-

ditori, necnon abbalibus, prioribus, prae- dultum quod interdici, suspendi vel ex-

positis , decanis , archidiaconis ac cano-
i
communicari non possint per litleras apo-

ninicis, Capitulis el aliis ad quos spe-
|
slolicas non facientes plenam et expres-

ctat el pertinet, vel quomodolibet specta-
1 sani ac de verbo ad verbum de indulto

bit et perlinebil, per praesentes molusi-
;

huiusmodi menlionem.

mili mandamus quatenus ipsi , vel duo | 18. Volumus aulem, quod pi'^^sen-
^^ J.'^^JJ^'™!'"*

aut tres eorum
,

per se vel alinm seu tium transumptis, manu alicuius notarli

alios facianl, auctoritale nostra, prae-
;

publici subscriplis, sigillo dicli Ordinis

sentes litleras et in eis conlenta quae-
j

Discalceatorum seu alicuius personae in

cumque, ab omnibus ad quos spectat et dignilate ecclesiastica conslitulae muni-

pertinere putatur, inviolabiliter observa-
J

tis, eadem pror.sus fides , in iudicio et

ri, dictosque fralres Discalcealos illis
,
extra, adbibeatur, quae ipsis originali-

Bull. Rom. Voi. X 13
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bus litteris adhiberetur, si forenl exhi-

bitae vel ostensae.

Dalum Romae apud S. Petruni, sub an-

nulo Piscaloris die xx decembris mdxciit,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 20 decenibr. 1593, ponlif. an. ii.

Conalas Tur*
canim h»IIiqiie

apit^rAtus L'ou-

tra Christianos

rerensft.

LXXXI.

Sex decimas super omnibus bene/ìciis ec-

clesiasticis , saeatlaribus et regulari-

bus, in tota Italia, aliasque decimas sex

super fruclibìis quarumcumque pensio-

num imponi
t
prò bello cantra Turcas,